ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX        Bình Định, ngày       tháng      năm 2020

Về việc Đại học Quốc gia

thành phố Hồ Chí Minh mời

tham gia viết bài tham luận Hội

thảo “Đào tạo nguồn nhân lực

theo nhu cầu địa phương”.

                     Kính gửi:   Sở Kế hoạch và Đầu tư.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 2113/TM-ĐHQG ngày 18/11/2020 của

Đại học Quốc gia thành phố Hồ Chí Minh về việc mời tham gia viết bài tham luận

Hội thảo “Đào tạo nguồn nhân lực theo nhu cầu địa phương” (Công văn đính kèm).

Về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư phối hợp với các đơn vị liên quan nghiên cứu,

tham gia bài tham luận Hội thảo, theo nội dung Thư mời của Đại học Quốc gia

thành phố Hồ Chí Minh.

Sở Kế hoạch và Đầu tư và các đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện/.

                 TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;                                                                                   PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT VX ;

- Lãnh đạo VP ;

- Lưu VT, K9.

                  Phạm Văn Thủy

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-27T07:29:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-27T10:46:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-27T10:46:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-27T10:46:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-27T10:47:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!